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TARIF EMPLACEMENT 2024

* Le prix de tracé comprend:

Information et réservations:
Camping Paisaxe  Playa de O Terrón, 16  Vilanova de Arousa  Telf.: (+34) 986 554 656 • • •
Camping Paisaxe II  Lg. A Igrexa, 11  San Vicente de O Grove  Telf.: (+34) 986 738 331 • • •

Info@campingplayapaisaxe.com

2(60-70 m )

Tracé normal

10-16 A

 Toute visite au camping doit passer par la réception pour être 
enregistrée.
 Nous vous invitons à découvrir un espace idéal pour vos vacances en 
famille, les campings de 1ère catégorie à Vilanova de Arousa et San 
Vicente de O Grove.
 Profitez de la meilleure expérience en famille dans un cadre paysager  
  unique au cœur des Rías Baixas.

 Le départ aura lieu avant 12h00. En cas de séjour après cette heure, 
un jour de congé supplémentaire vous sera facturé.

Prix �/nuits (TVA comprise)

(3-12 ans)

Adulte

Enfant

CALCUL 
TARIF 

CAMPING

BASE S.
22 Mar - 20 Juin

8 Sep - 15 Oct

MOYENNE S. HAUTE S.
21 Juin - 4 Juil

5 Juil - 24 Aoüt25 Aoüt - 7 Sep

PRIX PAR JOUR = Nº ADULTES + Nº D`ENFANTS + TRACÉ
CONSULTEZ LES TARIFS POUR LES LONGS SÉJOURS ET LES RÉDUCTIONS À LA TB

C’est  l’heure
C’est  l’heure
C’est  l’heure

du  camping!
du  camping!
du  camping!

22,00 € 25,00 €

7,00 €

5,00 €

8,00 €

5,00 €

9,00 €

5,00 €

20,00 €



Appartement 4
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TARIF  BUNGALOWS 2024

Camping Paisaxe  Playa de O Terrón, 16  Vilanova de Arousa  Telf.: (+34) 986 554 656 • • •
Camping Paisaxe II  Lg. A Igrexa, 11  San Vicente de O Grove  Telf.: (+34) 986 738 331 • • •

Info@campingplayapaisaxe.com

CONDICIONES  GENERALES

BUNGALOWS

Bungalow Ansuiña

Bungalow Areoso

Mobil Home 6 

Prix �/nuits (TVA comprise)

Information et réservations:

* Le jour d'arrivée le bungalow sera disponible à partir de 16.00 et le départ sera toujours avant midi.
* Afin de confirmer la réservation, le client doit faire un paiement du 50 % du séjour, (libre de frais) comme acompte de 
leur séjour et le reste, à l'arrivée au camping. 
* Les clients devront déposer 60 euro à l'entrée, comme caution des dommages qu'ils puissent occasionner à l'inventaire du 
bungalow. Cette caution leur sera rendue juste avant leur départ, une fois que le bungalow aura été vérifié par l'employée à 
charge de ce travail.
* En cas d'annulation à moins de 7 jours de l'arrivée, le camping ne rendra pas l'argent versé. En cas d'annulation avec moins 
de 30 jours avant la date d'arrivée, 50 % de la somme versée sera rendue. Si l'annulation est faite avec plus de 30 jours avant 
l'arrivée, 
 le camping rendra 90 % de la somme versée. Une fois installé au bungalow, aucun remboursement ne sera effectué. Bons 
   alimentaires payés ne pourront pas être remboursés.
    * Les animaux domestiques ne seront autorisés dans aucun des hébergements.  

(jusqu`à 4 pax)

(jusqu`à 6 pax)

(jusqu`à 6 pax)

(jusqu`à 4 pax)

* En HS et MS le séjour minimum devrait être de 7 nuits.

* En HS et MS le séjour minimum devrait être de 7 nuits.

APPARTEMENTS TOURISTIQUES A CACHADA

BASE S.
22 Mar - 20 Juin

8 Sep - 15 Oct

MOYENNE S. HAUTE S.
21 Juin - 4 Juil

5 Juil - 24 Aoüt25 Aoüt - 7 Sep

90 €

100 €

110 €

130 €

130 €

160 €

100 €

90-110 € 110-140 € 140-200 €

140-160 € 180-200 €


